
Zarządzenie 1117/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 04 grudnia 2019 r. 
 
zmieniające Zarządzenie nr 960/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
11 października 2019 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych na 
terenie miasta Radomia w celu zebrania opinii i propozycji dotyczących wprowadzenia 
dokumentu  „Radom 2030 – Strategia dalszego rozwoju”. 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz uchwały nr 472/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia 2013 roku 
zmienionej uchwałą nr 672/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2014 roku 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia 
oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

W Zarządzeniu nr 960/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 października 2019 r.  
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta Radomia w celu 
zebrania opinii i propozycji dotyczących wprowadzenia dokumentu  „Radom 2030 – Strategia 
dalszego rozwoju”, wprowadza się następujące zmiany: 
 
W §1 pkt 4 ppkt b) ulega zmianie adres jednego z czterech stałych punktów obsługujących 
konsultacje - Biura Rady Miejskiej z ul. Moniuszki 9 na Rynek 1 (budynek Ratusza). 
 

§2 
 

 Niniejsze Zarządzenie publikuje się:  
a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki Urzędu 

Miejskiego  w Radomiu,  
c) na stronie internetowej miasta Radomia www.konsultacje.radom.pl 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się: 
a) Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres 
merytoryczny). 
b) Dyrektorowi Wydziałowi Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny). 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


